



Periódico Oficial

DEL GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO

Fundado en 1867

Las leyes y demás disposiciones son de observancia obligatoria por el solo hecho de publicarse en este periódico. Registrado como artículo de 2a. clase el 28 de noviembre de 1921.

Directora: Lic. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira

Juan José de Lejarza # 49, Col. Centro, C.P. 58000

NOVENA SECCIÓN

Tels. y Fax: 3-12-32-28, 3-17-06-84

TOMO CLXXXI

Morelia, Mich., Jueves 1 de Septiembre de 2022

NÚM. 11

Responsable de la Publicación Secretaría de Gobierno

DIRECTORIO

Gobernador Constitucional del Estado de Michoacán de Ocampo

Mtro. Alfredo Ramírez Bedolla

Secretario de Gobierno

Lic. Carlos Torres Piña

Directora del Periódico Oficial

Lic. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira

Aparece ordinariamente de lunes a viernes.

Tiraje: 40 ejemplares

Esta sección consta de 2 páginas

Precio por ejemplar:

\$ 31.00 del día \$ 40.00 atrasado

Para consulta en Internet:

www.periodicooficial.michoacan.gob.mx www.congresomich.gob.mx

Correo electrónico

periodicooficial@michoacan.gob.mx

CONTENIDO

H.AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APATZINGÁN, MICHOACÁN

LICITACIÓN PÚBLICA MAM/SOP/LP-001/2022

RESUMENDE CONVOCATORIA

En observancia con la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Michoacán de Ocampo en su artículo 129 y de conformidad con lo establecido en el artículo 27 de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados con la Misma para el Estado de Michoacán de Ocampo y sus Municipios y 22 de su reglamento, se hace del conocimiento del público en general que la Secretaría de Obras Públicas, Desarrollo Urbano y Servicios Municipales del Ayuntamiento de Apatzingán, Michoacán, se convoca a los interesados a participar en la Licitación Pública Estatal que se relaciona a continuación, cuya Convocatoria que contiene las bases de participación y la información necesaria para que los licitantes integren sus proposiciones técnica y económica, estará a disposición de los interesados en el domicilio de la convocante, ubicado en calle Av. Constitución de 1814 Norte número 1, colonia Centro, Código Postal 60600 en Apatzingán, Michoacán con teléfono 453 534-01-94, extensión 159 y 153, de lunes a viernes, con el siguiente horario de 9:00 a 14:00 horas.

Licitación	Convocatoria	Plazo para inscripción	Visita al lugar de la obra o los trabajos	Junta de aclaraciones	Presentación y apertura de proposiciones	Acto de fallo
MAM/SOP/LP-001/2022	01 de Septiembre de 2022	07 de Septiembre de 2022	09 de Septiembre de 2022, 10:00 Hrs.	12 de Septiembre de 2022, 10:00 Hrs.	13 de Septiembre de 2022, 10:00 Hrs.	15 de Septiembre de 2022, 12:00 Hrs.
Fecha estimada de inicio	Fecha estimada de termino	Plazo de ejecución de los trabajos	Descripción general de la obra			Especialidad Requerida
20 de Septiembre de 2022	28 de Diciembre de 2022	100 días naturales	Modernización de la plaza de los constituyentes de 1814 en Municipio de Apatzingán Michoacán			160. Infraestructura urbana y servicios públicos. 640. Planeación, anteproyecto y diseños arquitectónicos.

Apatzingán de la Constitución, Mich., a 01 de Septiembre de 2022.

ATENTAMENTE

ARQ. JUAN CARLOS SÁNCHEZ PARDO SECRETARIO DE OBRAS PÚBLICAS, DESARROLLO

URBANO Y SERVICIOS MUNICIPALES

(Firmado)

